以E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國111年6月9日

發文字號：台區水管新辦煌字第111026
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:函轉內政部營建署下水道工程處111年度下水道用戶排水設備承裝技術訓練
     (北區第一梯次)招訓公告；敬請查照。
說明：1.依據區公會111年6月8日台區水管會田字第111092號函辦理。
      2.有關111年度下水道用戶排水設備承裝訓練之北區第一梯次相關招訓
        事宜請至營建署附件下載區(http://docDL.cpami.gov.tw/下載附件，
        驗證碼:PX74PF)；報名期間自6月27日至6月29日止。
正本: 本處全體會員
                    主 任 委 員 張 建 煌